中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

关于开展 2019 年职业教育活动的通知

各二级学院（部）：

为全面贯彻党的十九大精神，大力宣传职业教育攻坚以来广西职

业教育取得的丰硕成果和做法，弘扬劳动光荣、技能宝贵、创造伟大

的时代风尚，展示我院的办学特色和育人成果，围绕“迎祖国七十华

诞 展职教时代风采”为活动主题开展我院 2019 年职业教育活动。结

合我校实际情况，对“校园开放日”的活动展示相关事宜通知如下：

一、活动周时间

5月 6日——5月 12日

校园开放日时间：5月 12日 11:30——18:00

二、参与对象

我校师生、平果县部分中小学教师和学生

三、地点

学院小广场（或在一教主通道）

四、“校园开放日”活动展示

在活动周期间，我校开展“校园开放日”活动，积极面向广大社

会群众、中小学生及家长开放校园、实训基地等职业教育资源，让学

生感受现代职业教育的魅力，提升对职业教育的认可。各分院充分利

用专业优势，结合学校的自身特点和育人环境，开展活动展示。

1.各分院、部的教研室落实需要展示的活动项目（力求创新），以

及落实活动的负责人。

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                        邮编：531499

2.活动的负责人需要落实活动小组成员，写好一份简短的活动简

介，内容包括标题、正文（100字左右）；于 5月 7日中午 12点前发给

张甫露老师汇总，汇总好后于 5 月 8 日下午 6 点前发给新媒体中心，

需要新媒体中心协助，将活动简介内容制作成 X展架在相应展区展出。

3.活动负责人要细化活动的具体做法，明确小组成员名单，确保

各项工作落到实处，于 5 月 9 日下午 6 点前将活动计划（可以表格形

式）发给张甫露老师。

4.每个活动的负责人要指定一名解说员。

5.活动费用预算清单。5 月 7 日中午 12 点前将预算清单发给张甫

露汇总。

6.活动结束后，各个活动负责人于 5月 14日下午 6点前以教研室

为单位，将活动的整体概况、总结和文字材料介绍（300字左右）整理

好后发给张甫露老师。

六、有关要求

1.各工作人员要按时按质按量完成各项任务，确保活动周能够顺

利进行。

2.各活动负责人和各工作小组要加强沟通，活动开展有变动的要

及时告知相关工作人员。

                                 教  务  处

                               2019年 4月 29日